АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2021г                                                                                                                      №57
с. Комсомольск

                  Об утверждении Программы комплексного развития социальной
                                    инфраструктуры  муниципального образования
 Комсомольское сельское поселение
 Первомайского района Томской области на период до 2033 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 № 1050 « Об утверждении требований к программам комплексной  инфраструктуры поселений, городских округов»
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Утвердить Программу комплексного развития  социальной    инфраструктуры  муниципального образования Комсомольское сельское поселение Первомайского района, Томской области на период до 2033 года.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Комсомольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://spkomsomolsk.ru/)
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Комсомольского сельского поселения                                        Н.Г. Сафронов